СОВЕТ ВОЙКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ВОЙКИНО АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

   «21»  января 2022 г.

    с. Войкино

КАРАР

№ 26

О внесении изменений в  Правила землепользования

и застройки муниципального образования

Войкинское сельское поселение Алексеевского

 муниципального района Республики Татарстан

      Руководствуясь статьей 31 Градостроительного кодекса Российской

Федерации от 29 декабря 2004г № 190 – ФЗ, пунктом 20 части 1 статьи 14

Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет Войкинского сельского поселения решил:

1.Внести в решение Совета Войкинского сельского поселения от 07.06.2013

года   № 71 « О Правилах землепользования и застройки  Войкинского

сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики

Татарстан»  следующие изменения:

- в части правил  IV «Графические материалы» приложения 1 «Карта

градостроительного зонирования Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан»   часть территориальной зоны ОД1

(многофункциональная общественно-деловая зона)  в центральной части

с.Базяково, а именно по адресу: Российская Федерация, Республика

Татарстан, Алексеевский муниципальный район, Войкинское сельское

поселение, с.Базяково, ул.Федина, д. 21, изменить на территориальную зону

Ж1 (зона индивидуальной жилой застройки). Общая площать измененной

территориальной зоны составляет 4000 кв.м.

 Кадастровые номера земельных участков включающая данная

территориальная  зона: 16:05:060301:35; 16:05:060301:305

  Кадастровый квартал расположения данной территориальной

зоны16:05:060301

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Алексеевского

муниципального района Республики Татарстан https://alekseevskiy.tatarstan.ru

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Войкинского

сельского поселения Алексеевского

муниципального района,

Председатель Совета                                                    Н.П.Шабутдинова